In temporibus Friderici Barbarossae imperatoris Romanorum pariter Isingrini abbatis nostri recen-
sitos annotauimus homines tam nobiles quam ministeriales, quos ab ecclesia nostra et de manu eius-
dem abbatis beneficia habere conspeximus, quorum uidelicet nobilissimus fuit dominus Welfo (VI.)
et ditissimus, qui similiter rex Sardiniae, dux Spoleti, marchio Tusciae, patricius dominus Mathildis,
maior natu, auunculus gloriosi imperatoris ab omni Romano imperio appellabatur. 
Item Gottfridus, comes et aduocatus ecclesiae Ottenburensis 
Item Rupertus comes, frater eiusdem
Item Hiltiboldus de Krumbach
Bertha de B�ron et Luittgardis filia eiusdem
Item Bertholdus nobilis de Wolffholdeswenden
Item Conradus de Laubon
Bertholdus de Vmmendorff
Item Vdalricus de Rieden
Albertus de R�tenbach
Degenhardus de Haillunstain
Betholdus de Trauchburch
Arnoldus de Biberbach et frater eiusdem Wilhelmus
Item Conradus et Harttwicus patruus eiusdem de Rotte
Rudolphus et Bertholdus de Erkenchan
Item Volckmarus de Sunttheim
Helwicus et Conradus frater eiusdem de Walde
Item Vdalricus de Aichleberg
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Swigerus de Traslelaichishouen
Sigibotho de Beningen

Hi ad numerum collecti existunt XXV secundum huius saeculi generationem personae spectabi-
lis et ingenuae.

Ministeriales uero ecclesiae nostrae (......) sunt:
Bertholdus ex Altungißriedt
Manegoldus de Lauffen
Hermannus et frater eius Heinrius de Sulleberg
Volckmarus de Wiger
Waltherus de Waggegge
Albertus et frater eius de Rothe
Item Bertholdus et Richardus frater eius de �bervmbach
Burchardus et fratres eius quintos (de Wale)
Waltherus et frater eius (tres) de Luittpoldes
Arnoldus et fratres eius de Gunceburch
Reinboldus de Sebach
Item Ortolfus et fratres eiusdem ibidem
Heinricus et Diettericus de Riett et fratres eius
Goteschalcus et frater eius de Wendun
Conradus clericus et fratres eius de Pfaffenhouen
Marquardus. Hilttprandus, Bertholdus de Wolfoldenswendin
Wernherus, Sigibotho, Conradus, Gebehardus de Woringen
Item Wolfhardus et Rudigerus frater eius de Steuensriedt
Bertholdus et frater eius Heinricus de Tenninberc
Bertholdus et fratres eius tres de Suntthaim
Sigefridus et frater eius de R�tinbach et socer eorundem de Laubon
Item Reinholdus et Wolfradus atque Landfridus de M�mmingen
Luittpoldus de Plezen
Degenhardus, Luittpoldus, Herpherat
Item Herpherat auunculus
Fridericus et Diettericus de Boze
Item Fridericus et Manegoldus frater eius de Tachsperg
Heinricus et fratres eius de Diettrichshouen
Rudolphus de Winttrieden
Ludewicus de Haselbach
Item Burchardus et frater eius Heinricus de Schermen
Bertholdus de B�oche
Wernherus de Berga
Fridericus de Loppenhusen
Heinricus de Mindelberg
Heinricus de Mindelburg
Hermannus de Macensiesse
Waltherus clericus et frater eius Marquardus de Husen
Item Wulfwinn de Montealban
Hilttepoldus de Suuanegawe
Albericus de Talhouen
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Fridericus de Kirchdorff
Conradus de Traselaibeshouen
Item Rudolphus et frater eius Ortolfus de Smalegge
Cuno de Summerhowe
Conradus de Attinhusen
Hermannus et fratres eius de Musilines
Volckmarus de Keminatum
Conradus et Volckmarus de Cello
Hiltibrandus de Vrsin
Bertholdus, Hermannus, Marquardus de Baißweil
Heinricus et frater eius Conradus de Egginthal
Rudigerus de Pforzhaim
Heinricus de Linhowe